
KRAJSKÁ HYGIENICKÁ STANICE 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE SE SÍDLEM V BRNĚ 

JEŘÁBKOVA 4, 602 00 BRNO 

 

Krajská hygienická stanice Jihomoravského kraje se sídlem v Brně, Jeřábkova 4, 602 00 Brno 
tel: 545 113 034, e-mail: sekretariat@khsbrno.cz, ID datové schránky: jaaai36 

Číslo jednací:  KHSJM 35751/2020/BM/PRAV 
Spisová značka:  S-KHSJM 34756/2020 
 
Vyřizuje:  JUDr. Lenka Živělová 
Telefon:  541 126 413 
E-mail:  lenka.zivelova@khsbrno.cz  

 
 
 

Datovou zprávou 

 

 

 

v plné moci 

 

 

 

 

 
V Brně dne 23. června 2020 

 
Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu                   
k informacím, ve znění pozdějších předpisů 
 
 
Dne 17.06.2020 byla Krajské hygienické stanici Jihomoravského kraje se sídlem v Brně jako povinné 
osobě ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), doručena Vaše žádost o informaci dle zákona 
č. 106/1999 Sb., zaevidována pod č. j. KHSJM 34756/2020/BM/PRAV, kdy požadujete následující 
informaci, týkající se pozemní komunikace – silnice II/380 v ulici Tuřanská, Brno, úsek Ivanovické 
náměstí – 1. května (dále jen „pozemní komunikace“): 
„zda povinný subjekt, Krajská hygienická stanice JMK, obdržel žádost o: 

- vydání dalšího časově omezeného povolení k provozu výše uvedené pozemní komunikace 
nebo třeba jen její části, při němž dochází nebo může docházet k nedodržení hygienických 
limitů hluku, pro dobu od 1. 1. 2021, nebo o 

- vydání rozhodnutí o tom, že se již existující časově omezené povolení ze dne 12. 5. 2016, 
č. j. KHSJM 24530/2016/BM/HOK, ve vztahu k výše uvedené pozemní komunikaci nebo třeba 
jen její části prodlužuje po dobu od 1. 1. 2021 dále, 

a pokud již takovou žádost povinný subjekt obdržel, pak žadatel žádá o zaslání kopie dané žádosti 
a údaj o spisové značce, pod kterou je vedeno řízení o žádosti. Pakliže dokonce bylo již o takové 
žádosti i rozhodnuto, pak žadatel zdvořile žádá také o zaslání kopie rozhodnutí o dané žádosti“.  
 
 

KHS JmK tímto poskytuje informaci, že k dnešnímu dni neobdržela žádost o vydání dalšího 
časově omezeného povolení k provozu výše uvedené pozemní komunikace nebo třeba jen její části, 
při němž dochází nebo může docházet k nedodržení hygienických limitů hluku, pro dobu                        
od 01.01.2021, ani neobdržela žádost o vydání rozhodnutí o tom, že se již existující časově omezené 
povolení ze dne 12.05.2016, č. j. KHSJM 24530/2016/BM/HOK, ve vztahu k výše uvedené pozemní 
komunikaci nebo třeba jen její části prodlužuje po dobu od 01.01.2021. 
 
 
 
 
 

    JUDr. Lenka Živělová v. r. 
     vedoucí oddělení 

    právního 
 

 
 
Za správnost vyhotovení: Martina Válková 

 
Rozdělovník 
Adresát –   

 
KHS JmK – spis  

 


